АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2021 № 85
р.п. Лососина
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка (объекта капитального строительства)

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения "Рабочий поселок Лососина", утвержденными решением совета депутатов городского поселения  "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района от 27.12.2017 № 49, заключением комиссии по землепользованию и застройке городского поселения "Рабочий поселок Лососина" о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления гражданам разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства от 07.06.2021 г. №1, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков "индивидуальное жилищное строительство", в том числе:

1.1 На земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203006:19, расположенный по адресу: Хабаровский край, р-н. Советско-Гаванский, рп. Лососина, пер. 2-й Сибирский, д. 1, в территориальной зоне Ж-2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами".

1.2 На земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203009:17, расположенный по адресу: Хабаровский край, р-н. Советско-Гаванский, рп. Лососина, ул. Сибирская, д. 11, в территориальной зоне Ж-2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами".

1.3 На земельный участок с   кадастровым номером  27:13:0203009:16,  расположенный  по адресу: Хабаровский край, р-н. Советско-Гаванский, рп. Лососина, ул. Сибирская, д. 15 в территориальной зоне Ж-2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами".

2
1.4 На земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203009:15, расположенный по адресу: Хабаровский край, р-н. Советско-Гаванский, рп. Лососина, ул. Сибирская, д. 17 в территориальной зоне Ж-2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава городского поселения                                                             И.Н. Будяк